РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГЕНИЧЕСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 октября 2023года № 25

О регистрации фракций политических партий в составе Совета

депутатов Генического муниципального округа.

В соответствии со статьей 130 Конституции Российской Федерации,

статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов Генического муниципального округа,

РЕШИЛ:

     1.Зарегистрировать фракцию Политической парти«Политическая

партия Коммунистическая партия Российской Федерации» в составе

Совета депутатов Генического муниципального округа.

      2. Зарегистрировать фракцию Политической партии «Политическая

партия ЛДПР- Либерально демократической партии России»в составе

Совета депутатов Генического муниципального округа.

3.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его

официального  опубликования (обнародования).

               Председатель Совета депутатов

       Генического муниципального округа                                    Н.Н.Белик

.